
                                   

 
ГІРСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

БОРИСПІЛЬСЬКИЙ  РАЙОН 

КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про виплату коштів за організацію та прийняття участі в мистецькій 

виставці «Україна – сонячна країна» 

 

Розглянувши заяву Поляруш Катерини Володимирівни, заслухавши 

рекомендації голови постійної комісії з питань бюджету, фінансів, соціально-

економічного та культурного розвитку Потоцького В.В., відповідно до  Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  Гірська сільська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Як виключення, в рамках цього рішення, відповідно до Програми 

забезпечення проведення загально сільських культурно-масових заходів до 

державних, релігійних і місцевих свят в селі Гора виплатити Поляруш Катерині 

Володимирівні кошти в сумі 2 000,00 грн. (Дві тисячі грн. 00 коп.) без 

урахування податків. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань бюджету, фінансів, соціально-економічного та культурного розвитку. 

  

 

 

с. Гора  

від 23 травня 2019 року 

№ 1355-73-VII 

   

 

 

Сільський голова                                                           Р.М. Дмитрів 

 

  
 

 


